
COMUNE DI CROTONE

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI UN
POSTO  DI  DIRIGENTE  AREA  TECNICA  A  TEMPO  PIENO  E  INDETERMINATO.
QUALIFICA UNICA DIRIGENZIALE.

AVVISO PROVA ORALE 

LA  COMMISSIONE  DEL  CONCORSO  INDICATO  IN  OGGETTO,  RIUNITASI  NELLA

SEDUTA  DEL  12  MAGGIO  2016,  PRESA  VISIONE  DEL  BANDO  DI  CONCORSO

PUBBLICATO IN DATA 20.10.2015 SULLA GAZZETTA UFFICIALE (4^ SERIE SPECIALE –

CONCORSI N. 81);

VISTO  L’ART.  4  DEL  DETTO  BANDO  CHE  PREVEDE  LE  MODALITÀ  DI

COMUNICAZIONE DELLA DATA, ORA E SEDE DOVE SI TERRÀ LA PROVA ORALE;

VISTA LA GRADUATORIA DEI CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA ORALE;

D I S P O N E 

I  CANDIDATI  AMMESSI  ALLA  PROVA  ORALE,  INDICATI  NELLA  GRADUATORIA

ALLEGATA  AL  PRESENTE  AVVISO,  DOVRANNO  PRESENTARSI  IL  GIORNO  15  DEL

MESE DI GIUGNO 2016, ALLE ORE 16,00, PRESSO LA CASA DELLA CULTURA, UBICATA

AL  C.SO  VITTORIO  EMANUELE,  N.  12,  DELLA  CITTÀ,  PER  SOSTENERE  LA  PROVA

ORALE.

CROTONE, 16 MAGGIO 2016

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE
      F.TO AVV. VINCENZO SCALERA



GRADUATORIA CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI
DIRIGENTE AREA TECNICA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO. QUALIFICA UNICA DIRIGENZIALE

N. COGNOME E NOME
TITOLO
STUDIO

TITOLI
SERVIZIO

CURRICULUM
TITOLI
VARI E

CULTURALI

PUNTEGGIO
PROVE

SCRITTE
TOTALE

1 DOMINIJANNI ELISABETTA 4 4 1 0,50 55,00 64,50

2 BRUNO GIUSEPPE 4 4 1 0,75 54,00 63,75

3 BLOISE WALTER 4 4 0.75 1 49,00 58,75

4 GANGEMI SALVATORE 4 4 0,75 1 48,00 57,75

5 RINO ANTONELLA 4 4 1 1 45,00 55,00

6 GERMINARA GIUSEPPE 4 4 0.75 0.25 46,00 55,00

7 BERLINGIERI ADOLFO 4 4 0.75 0 42,00 50,75

8 SQUILLACE CARMELA 2 4 0.25 0.25 43,00 49,50

9 TRICOLI ACHILLE 0 0 0 0 47,00 47,00

CROTONE, 16 MAGGIO 2016


